R E Q U E R I M E N T O Nº. 997
SESSÃO ORDINÁRIA DE 08/9/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a iluminação pública existente na Rua Benjamin Figueiredo é precária;

CONSIDERANDO que referida situação faz com que os moradores locais se sintam inseguros;

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente de Contas do Poder Público da Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL, GIULIANO EMANUEL VIEIRA, solicitando a possibilidade de realizar melhorias na iluminação pública existente na Rua Benjamin Figueiredo, no Jardim Continental.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 08 de setembro de 2010.
Vereadores Autores:

    Vereador ABELARDO                             Vereador PROF. NENÊ
                        PV                                                          PSB
esmf